

**FRIGO VELJKO**

s.Prekodolce br.50 Vlad.Han  
pr Stojanović Miodrag  
br.ž.r. 205-224673-25  
mat.br.63970271  
PIB 109154917  
[email/frigoveljko@gmail.com](mailto:email/frigoveljko@gmail.com)

<b>kupac</b>	<b>Humanitarna organizacija Srbi za Srbe</b>
<b>adresa</b>	<b>Palmira Toljatija 5/3 11000 Beograd</b>
<b>PIB</b>	<b>105117328</b>

**RAČUN BR.07/20****renoviranje porodične kuće u naselju Alek. rudnici materijal**

red.br.	opis radova	jed.mer	količina	jed.cena	ukupno
1.-	Stiropor fasadni FRAGMAT 80mm	m2	80	356.00	28480.00
2.-	staklena mrežica	m2	100	66.00	6600.00
3.-	lepak cerasit ct83	kg	850	20.00	17000.00
4.-	tipli jelkica 150mm	kom	400	9.00	3600.00
5.-	akril plast 2mm 25/1	kg	275	96.00	26400.00
6.-	podloga isomat 25kg	kg	25	148.00	3700.00
7.-	pocetna lajsna 80mm	met	18	243.00	4374.00
8.-	ugaona lajsna sa mrežicom	kom	10	90.00	900.00
9.-	poludisperzija 25/1	kg	50	60.00	3000.00
10.-	prajmer 9/1	kom	2	270.00	540.00
11.-	gletoin 25/1	kg	25	23.20	580.00
12.-	odstranjivac budji	kom	3	900.00	2700.00
13.-	oluk kvadratni 7x 10 x 7 horizontala	met	12	360.00	4320.00
14.-	oluk kvadratni 8 x 11 x 8 x 11 vertikalna	met	5	360.00	1800.00
14.-	nosac kuke	kom	14	150.00	2100.00
14.-	nosac vertikalne	kom	3	150.00	450.00
14.-	kotlic	kom	1	650.00	650.00
14.-	poklopac	kom	1	150.00	150.00
14.-	vetar lajsna	met	8	0.00	0.00

**UKUPNO ZA UPLATU****104302.00****NAPOMENA**

Napomena o poreskom oslobadjanju- izvodjac radova nije u sistemu PDV-a  
Sva oprema je nova i garantni rok na opremu i radove je 12 meseci

U Vlad.Hanu  
dana 02.04.2020.god.

**FRIGO VELJKO**

s.Prekodolce br.50 Vlad.Han  
pr Stojanović Miodrag  
br.ž.r. 205-224673-25  
mat.br.63970271  
PIB 109154917  
[email/frigoveljko@gmail.com](mailto:email/frigoveljko@gmail.com)

<b>kupac</b>	<b>Humanitarna organizacija Srbi za Srbe</b>
<b>adresa</b>	<b>Palmira Toljatija 5/3 11000 Beograd</b>
<b>PIB</b>	<b>105117328</b>

**RAČUN BR.06/20****renoviranje porodične kuće u naselju Aleksinački rudnici**

red.br.	opis radova	jed.mer	količina	jed.cena	ukupno
1.-	izrada demit fasade na kuci	m2	80	1058.00	84640.00
2.-	postavljanje oluka na kuci i vetar lajsni	met	17	500.00	8500.00
3.-	sanacija budje u kuci , krecenje untrasnjosti	m2	210	110.00	23100.00

**UKUPNO ZA UPLATU****116240.00****NAPOMENA**

Napomena o poreskom oslobadjanju- izvodjac radova nije u sistemu PDV-a  
Sva oprema je nova i garantni rok na opremu i radove je 12 meseci

U Vlad.Hanu  
dana 02.04.2020.god.



## ALTI RETAIL DOO

Matični broj: 21162973      PIB: 109330618  
Tekući račun:      275 - 0010226577820 - 46  
adresa Nikole Tesle 42 32000 Cacak  
altiretail@gmail.com      tel 0644037033

### RAČUN - OTPREMNICA BR 25/20

Datum računa : 12.05.2020.

Rok plaćanja: 14.05.2020

Mesto i datum prometa dobara: Čačak, 12.05.2020

Broj otpremnice: 25

KUPAC  
HUMANITARNA ORGANIZACIJA SRBI ZA SRBE  
PALMIRA TOLJATIJA 5/3  
11070 NOVI BEOGRAD  
PIB 105117328      Matični broj: 20537604  
KORISNIK SLADJAN RISTIC ALEKSINACKI  
RUDNICI

red br	sifra	NAZIV ARTIKLA	i.m	kol.	CENA PO J.MERE	PORESKA OSNOVICA	pdv %	IZNOS PDV-A	UKUPNA NAKNADA
1	1088	Masina za ves VOX WM870 YT	kom	1	19,900.00	19,900.00	20	3,980.00	23,880.00
2	1089	Elektricni sporet ALFA S140 55.13	kom	1	20,560.00	20,560.00	20	4,112.00	24,672.00
	1090	kabal Mitea pp/j 3x2.5	kom	1	800.00	800.00	20	160.00	960.00
3		trimer za kosu i bradu linea	kom	1	0.83	0.83	20	0.17	1.00
4		TIGANJ DUBOKI LINEA LT26 148	kom	1	0.83	0.83	20	0.17	1.00

VREDNOST..... 41,261.67  
RABAT.....  
IZNOS PDV-A..... 8,252.33  
VREDNOST SA PDV-OM..... 49,514.00  
ZA UPлатU..... 49,514.00

UPLATU IZVRSITI U DATOM ROKU U SLUČAJU KAŠNJENJA  
ZARAČUNAVAMO ZAKONSKU ZATEZNU KAMATU

NAPOMENA

U SLUČAJU SPORA NADLEŽAN JE TRGOVINSKI SUD U ČAČKU

M.P

ODGOVORNO LICE

OBRACUNAO

ROBU PRIMIO

Salon Aleksinac

Žitkovački put bb ALEKSINAC

Tel: 018/4101070; 018/41 Faks:

Email: salon.aleksinac@formaideale.rs

Web adresa: www.formaideale.rs

**Predračun pravnom licu br. AL/20-000675**

Datum izdavanja: 28.04.20

Rok isporuke 13.05.20

Adresa isporuke: 7.juli 17/1 18220 Aleksinački rudnici

Način isporuke: ISPORUKA FI

**Podaci o kupcu**Humanitarna Organizacija Srbi za Srbe  
Palmira Toljatića 5/3

BEOGRAD - N.BEOGRAD

Tel: 0646474303

Mobilni Tel: 0646474303

Email: nemanjameljanac85@gmail.com

PIB: 105117328

Šifra klijenta: 41400729

Kontakt za isporuku: 061/6242580 Slađan Ristić

Rbr.	Br.	Opis	Količina	Jedinica mere	Jedinična cena	% PDV-a	% popusta	Iznos
1.	11002527	Kuhinja INES 120 korpus iverica sonoma hrast, front iverica sonoma hrast latte, radna ploča iverica 28 rumeni kamen	1	KOM	24.110,00	20	35,7528	15.490,00
2.	21020801	Nasadna jednodelna inox EKO sudopera L	1	KOM	7.490,00	20	20	5.992,00
3.	21005826	Krevet SAMAC LUX 90x200 ram drvo boja bukva, uzgl drvo boja bukva, uznožje drvo boja bukva	4	KOM	12.600,00	20	44,5238	27.960,00
4.	21006838	Dušek BASIC L dimenzija 90x200	4	KOM	10.750,00	20	44,27907	23.960,00

**Ukupno RSD bez PDV-a 61.168,33**

20% PDV-a 12.233,67

**Ukupno RSD sa PDV-om 73.402,00****Specifikacija uplata**

Broj	Datum	Način plaćanja	Iznos
		Preostali iznos za plaćanje	73.402,00

ALEKSINAC, 28.04.20

Obračunao

**M.P.**

Kupac preuzeo (prezime, ime, br.l.k., potpis)

BROJ

MODELA

POZIV NA BROJ (ODOBRENJE)

97

65-102120000675

**Prilikom uplate po predračunu obavezno upisati:**

Rok važenja ovog predračuna je 8 dana od dana izdavanja. Predračun može biti uplaćen samo preko računa u celosti. Ne može biti delimično uplaćen virmanski, a delimično neki drugim načinom plaćanja. Rok isporuke počinje da teče od dana uplate.

**U SLUČAJU REKLAMACIJE OBRATITE SE NADLEŽNOJ SLUŽBI NA BROJ TELEFONA: 0800-034-036. POZIV JE BESPLATAN****Sve informacije u vezi isporuke i montaže možete dobiti na telefon 018/4101070; 018/4101075****Svojim potpisom na ovom dokumentu Kupac potvrđuje da je upoznat i saglasan sa svim uslovima prodaje robe, kao i sa uslovima korišćenja datih podataka i daje saglasnost za obradu istih od strane Forma Ideale d.o.o.**

Kupac saglasan